Lauda. Feci júdicium et justítiam. fol. 296.

SABBATO.

Ad Matutnum.

Antiphona. Tu autem, Dómine. *Psalms* 3. *Oratio.* Quamvis. fo 141.

Antiphona 1. Multum peregrinata est anima mea. Cum his qui oderant pacem, eram pacificus: dum loquebar illis, impugnabant me gratis. *ñ.* Ad Dóminum cum tribulârer clamávi, et exaudivit me.

Oratio. Multum peregrinântem animam nostram in tabernáculis Cedar, tu Christe, 330 lux vera justítia, peccatorum nostrorum tenebras éxue: et sanctæ claritâtis tuæ lucem perfunde; ut in hoc mundo cum odiéntibus pacem pacífici, et in futuro sæculo cum filiis Hierúsalem, sancta confœderante concórdia, mereâmur esse beati. *ñ.* Amen.

Antiphona 2. Júdica me Deus, et discerne causam meam de gente non sancta: ab hómine iniquo et doloso libera me. *ñ.* Quia tu es Deus meus, et fortitúdo mea: quare me repulisti? et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus?

Oratio. Christe Dei Filius, discerne causam nostram de gente non sancta per passiónem tuam: ut tu solus sis in causa nostra defensor; qui pro nobis passus es sepulturam. *ñ.* Amen.

Antiphona 3. Adjutor et susceptor meus tu es, Deus: ne discédas à me. In adjutorium meum inténde, Dómine: ad adjuvándum me festina. *ñ.* Confundántur, et revereántur inimici mei: qui quærunt animam meam.

Oratio. Adjutor, et susceptor noster Dómine, in adjutorium nostrum inténde; ut qui passiónibus tuis votis sinceríssimis anhelâmus, adjutorem te nostrum in ipsis nostris conátibus sentiâmus. *ñ.* Amen.

ñ. Deus Israël, propter te sustinui impropérium: opéruí reveréntia faciém meam. Extráneus factus sum frâtribus meis, et hospes filiis matris meæ. *P.* Quóniam zelus domûs tuæ comédit me. *ñ.* In multítudine misericórdiæ tuæ exáudi me, in veritâte salútis tuæ. *P.* Quóniam.

Oratio. Christe Dei Fili, quem zelus domûs Dei, Ecclesiæ videlicet Patris tui, comédit; dum iniqua geréntes de ea funiculo audâcter expéllis; ab ómnium nos funiculo iniquitatum absólve; atque in médio domûs tuæ dignè habitare concède: quò et ipsi domus tibi met spirítuâlis effecti, à te mereâmur cœlitus laureári. *ñ.* Amen.

In Laudibus.

Antiphona. Cor mundum crea in me Deus, et spirítum rectum innova in viscéribus meis. *Psalms* L.

Oratio. Cordis nostri, fol. 210. *Canticum.* Sana me, Dómine. fol. 259.

Matutinârium. Audítam fac mihi manè misericórdiam tuam, quia in te sperávi, Dómine. *ñ.* Demónstra mihi viam, in qua ambulem; quia ad te, Dómine, levávi animam meam.

Lauda. In sanctis ejus.

Lectio libri Maláchim (Regum III cap. 11).